


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasaların gözü Powell’ın Jackson Hole’de düzenlenen sempozyumdaki konuşmasında

➢ Piyasalar Powell’ı beklerken, dün Fed’in bazı yetkililerinden para politikalarına ilişkin açıklamalar geldi

➢ Trump yönetimi, ABD’deki yatırımlarını artıran TSMC ve Micron Technology gibi çip üreticilerinden hisse 

satın almayı düşünmüyor

➢ Petrol, Rusya’nın Hindistan’a ham petrol akışına ilişkin görünümün değerlendirilmesiyle yatay seyretti

➢ Meta, Alphabet’in sahibi olduğu Google’a 10 milyar dolarlık bulut sözleşmesi imzaladığını açıkladı

➢ Fitch, ABD’de tüketici harcamalarının yılın ilk yarısında iş gücü piyasasının zayıflaması ve gümrük 

vergilerinin enflasyonu artırmasıyla keskin bir şekilde yavaşladığını bildirdi

➢ New York’ta mahkeme, Trump’a açılan 500 milyon dolarlık ‘’dolandırıcılık’’ cezasını iptal etti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16072 – 1.16242 – 1.16422

1.15854 – 1.15763 – 1.15620

EUR/USD paritesi, ABD Doları’ndaki (USD) toparlanmanın 
baskısıyla, Asya işlemlerinde Cuma günü 1,1595 civarına doğru 
satış baskısı gördü. Almanya’nın ikinci çeyrek (Q2) Gayrisafi 
Yurtiçi Hasıla (GSYİH) verisi Cuma günü ilerleyen saatlerde 
açıklanacak. Piyasalarda dikkat, Fed Başkanı Jerome Powell’ın 
konuşmasına çevrilmiş durumda; yatırımcılar yakın vadede faiz 
indirimi beklentilerini azaltıyor.
Zayıf gelen Temmuz ayı ABD istihdam raporu ve Mayıs ile 
Haziran ayı istihdam verilerinde yapılan büyük aşağı yönlü 
revizyonlar, Eylül ayında Fed’in faiz indirimi yapacağı 
beklentilerini artırmıştı. Ancak Fed yetkililerinin temkinli 
açıklamaları ve ABD verilerinin enflasyon risklerine işaret 
etmesi, bu beklentileri zayıflattı ve doları güçlendirdi. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34258 – 1.34623 – 1.35017

1.33752 – 1.33510 – 1.33321

GBP/USD paritesi, dört günlük düşüşün ardından Cuma günü 
Asya seansında 1,3410 civarında yatay seyrediyor. Parite, 
Perşembe günü açıklanan önemli ABD verilerinin ardından ABD 
Doları’ndaki güçlenmeden baskı gördü. Yatırımcılar, Eylül ayı 
politika görünümüne dair ipuçları almak için Wyoming’deki 
Jackson Hole Sempozyumu’nda Powell’ın konuşmasını bekliyor.
ABD’de öncü S&P Global Bileşik PMI endeksi Ağustos’ta 
55,1’den 55,4’e yükselerek hız kazandı. İmalat PMI’ı 49,8’den 
53,3’e çıkarak piyasa beklentisi olan 49,5’in üzerinde 
gerçekleşti. Hizmet PMI’ı ise 55,7’den 55,4’e gerilese de 54,2’lik 
beklentinin üzerinde kaldı. Ayrıca, ABD’de İşsizlik Maaşı 
Başvuruları geçen hafta 235 bine yükselerek son sekiz haftanın 
zirvesine çıktı ve 225 binlik beklentiyi aşarak iş gücü 
piyasasında yumuşama sinyali verdi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.733 – 149.241 – 149.638

148.153 – 147.789 – 147.410

Japon Yeni (JPY), Cuma günü Asya seansında geniş çapta 
güçlenen ABD Doları karşısında üç haftanın en düşük seviyesine 
geriledi. Japonya’da çekirdek enflasyonun yüksek seyrini 
koruduğuna işaret eden verilere rağmen, Japonya Merkez 
Bankası’nın (BoJ) bir sonraki faiz artırımının zamanlamasına 
dair belirsizlik, Yen’i ikinci gün üst üste baskıladı. Öte yandan 
ABD Doları, Fed’in daha agresif bir gevşeme adımı atma 
ihtimalinin azalmasıyla 6 Ağustos’tan bu yana en yüksek 
seviyesine çıktı ve USD/JPY paritesi 147,50’nin üzerine 
tırmandı.
Buna karşın yatırımcılar, ücret artışlarının özel tüketimi 
destekleyip talep kaynaklı enflasyonu besleyeceği beklentisiyle 
BoJ’un politika normalleşmesine devam edeceğine ikna olmuş 
görünüyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3334 – 3342 - 3350

3321 – 3313 - 3300

Altın (XAU/USD), ikinci gün üst üste satış baskısı görerek Cuma 
günü Asya seansında geceki dip seviyelerin hemen üzerinde 
işlem görüyor. ABD Doları, Fed’in daha agresif bir gevşeme 
adımı atma olasılığının zayıflamasıyla 5 Ağustos’tan bu yana en 
yüksek seviyesine çıkarken, bu durum faiz getirmeyen altından 
çıkışları hızlandırıyor. Yatırımcılar hâlâ Fed’in Eylül’de faiz 
indirimine başlayacağı beklentisini korusa da bu, doların 
yükselişini engelleyemiyor. Ayrıca, temkinli piyasa havası da 
güvenli liman olan altına talebi canlandırmıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64.80 – 65.25 – 65.72

64.11 – 63.76 – 63.39

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) fiyatı, iki günlük kazancın 
ardından Cuma günü Asya seansında 63,40 dolar civarında 
yatay seyrediyor. Petrol fiyatları büyük ölçüde değişmezken, 
Rusya-Ukrayna arasında hemen bir barış anlaşmasına dair 
umutların azalması, satıcıların talep ettiği risk primini 
destekliyor.
Reuters’ın Cuma günü ING analistlerinden aktardığına göre, 
“Putin-Zelenskiy zirvesi düzenlemek zor görünüyor; güvenlik 
garantilerine ilişkin tartışmalar da engellerle karşılaşıyor,” 
ifadeleri kullanıldı. “Ateşkes olasılığı azaldıkça, ABD’nin Rusya’ya 
yönelik daha sert yaptırımlar uygulama ihtimali artıyor.” 
Rusya’nın AB sınırına yakın hava saldırıları ve Ukrayna’nın Rus 
petrol rafinerisine yönelik saldırıları sonrasında piyasa temkinli.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.789 – 2.826 – 2.859

2.726 – 2.700 – 2.674

Doğal gaz, Perşembe günü küçük bir iç gün formasyonunun 
ardından tek günlük güçlü bir yükseliş gerçekleştirdi. Fiyatlar 
2,85 dolara kadar yükselerek kısa vadeli güç sinyali verdi. Ancak 
yükseliş yönlü kama (bullish wedge) formasyonu henüz bir 
kırılma gerçekleştirmiş değil ve daha yüksek direnç seviyeleri 
test edilmedi.
Bir sonraki kritik bölge 2,96–2,97 dolar aralığında bulunuyor. Bu 
bölgede 20 günlük hareketli ortalama ve uzun vadeli anchored 
volume-weighted average price (AVWAP) seviyesi gibi birden 
fazla gösterge kesişiyor. AVWAP, Ekim ayından bu yana hem 
destek hem direnç olarak çalıştığı için bu bölgeyi potansiyel bir 
bariyer haline getiriyor. Ancak bu alan, yalnızca fiyatların 
Perşembe günü görülen 2,85 dolar seviyesinin üzerine net bir 
şekilde çıkmasıyla, yani kama formasyonunun yukarı yönlü 
kırılımı doğrulanırsa önem kazanacak.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24290 – 24346 - 24399

24189 – 24023 - 23896

DAX endeksi, Cuma günü ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı 
Jerome Powell’ın öğleden sonra yapacağı kritik konuşma 
öncesinde yatay bir açılış yapacak gibi görünüyor. Broker IG, 
Alman endeksini işlem başlangıcına yaklaşık iki saat kala 24.273 
puandan, yani önceki günkü Xetra kapanışının yaklaşık %0,1 
altında fiyatladı. Bu hafta genelinde DAX’ta fazla bir hareket 
olmadı ve endeks %0,3 geriledi. Ancak Temmuz ortasında 
görülen 24.639 puanlık rekor hâlâ yakın seviyelerde bulunuyor.
SPI Asset Management’tan piyasa uzmanı Stephen Innes, 
Wyoming eyaletindeki Jackson Hole toplantısında saat 
16.00’daki Powell konuşması öncesinde gerginliğin yüksek 
olduğunu yazdı. 

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23215 – 23359 - 23500

22979 – 22864 - 22750

ABD hisse senedi vadeli kontratları, Wall Street’in haftanın en 
önemli olayı olan Powell’ın Jackson Hole’daki konuşmasına 
hazırlanmasıyla karışık seyrediyor.
Geçen hafta borsalarda Fed politikasına ilişkin beklentiler 
dalgalanma yarattı. Temmuz ayı Tüketici Fiyat Endeksi (CPI) 
raporu enflasyonun analist beklentilerine paralel arttığını 
gösterince, faiz indirimi beklentileri yükseldi ve borsalar iki 
günlük bir ralli yaptı. Ancak aynı hafta açıklanan Üretici Fiyat 
Endeksi (PPI) verisi beklentilerin üzerinde gelince, faiz indirimi 
umutları zayıfladı ve borsaların yükselişi sekteye uğradı.
Bu hafta da faiz indirimine dair beklentilerin hemen 
gerçekleşmeyeceğine dair yeni işaretler geldi. Fed’in son 
toplantısının tutanakları, Temmuz ayında faizi sabit tutma 
kararına karşı çıkan iki yetkilinin görüşlerinin büyük ölçüde 
yalnız kaldığını gösterdi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

114015 – 114885 - 115735

112585 – 112055 - 111341

Bitcoin (BTC) fiyatı, 14 Ağustos’ta ulaştığı 124.747 dolarlık rekor 
seviyeden %8’den fazla düştü ve bu hafta başından beri Nisan 
başından bu yana görülen birden fazla dip seviyesini birleştiren 
yükselen trend çizgisinin altına indi. Perşembe günü 111.980 
dolar destek seviyesini test etti. Cuma sabahı itibarıyla BTC 
fiyatı yaklaşık 113.432 dolar seviyesinde hareket ediyor.
Eğer 111.980 dolar desteği korunur ve BTC 50 günlük üssel 
hareketli ortalaması (EMA) olan 114.786 doların üzerine 
çıkarak kapanış yaparsa, toparlanma 116.000 dolar 
seviyesindeki bir sonraki günlük dirence doğru uzayabilir. Ancak 
Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 nötr seviyesinin altında 43 
değerinde ve bu da aşağı yönlü momentuma işaret ediyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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